Территориальная избирательная комиссия

Гаврилов-Ямского района

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2011

№ 18/46

О назначении повторных выборов  Главы  Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района
В соответствии со статьей 91 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии о результатах повторного голосования по выборам Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района,
Территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района

РЕШИЛА:

1. Провести 4 марта 2012 года повторные выборы Главы Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

М.Ю.Ширшина
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Л.В.Лапотникова